

## Produse catering

I.D.: 84134509

Data  
publicarii 28.06.23

Coduri CPV 39222100-5

Pretul  
estimativ: 8.421,30 RON - 8.421,30 RON

Descriere: IFP016 Bol supa carton 16 oz, 40 buc/pac, 15 pac/bax 37,731284475965327029156816390  
12.69 PAC 150 1,903.50 IFP119 Capac PP pentru bol supa 12/16 oz, 40 buc/pac, 15 pac/bax  
35,486885245901639344262295080 6.10 PAC 150 915.00 WFHB9 Caserola din fibra  
lemnoasa necompartimentata 187x187x74mm, 50buc/pac, 4pac/bax 30,198800 25.00 PAC  
100 2,500.00 WFMB3 Caserola fibra lemnoasa 3 compartimente, 215x215x60mm, 50buc/set,  
5pac/bax 28,773569256289742880840475530 36.17 PAC 40 1,446.80 WFHB10-2 Caserola  
din fibra lemnoasa, 2 compartimente, 230x159x80mm, 50buc/set, 4set/bax  
22,913913043478260869565217390 34.50 SET 48 1,656.00 8,421.30